



A.C.E.F. Spa
29017 FIORENZUOLA D'ARDA (PC)
Via Umbria 8/14
Tel. 0523 241911
Telefax 0523 241929 - 0523 241937
http://www.acef.it
e-mail: acef@acef.it



AZIENDA CHIMICA E FARMACEUTICA

C.F. e PARTITA IVA 00098610330
Cap.Soc. €2.000.000
R.I.PC 032-1483
R.D.PC n. 44507
Mecc. Export 002237

Certificato Nr. 203090

Prodotto: 007763-1000 PERLE OLIO DI PESCE OMEGA 3 CONF.pz 1000

Lotto: W1582 Data Produzione: 30/11/2023 Data Scadenza: 30/11/2026

Saggi	Specifiche	Risultato
Colore involucro	Naturale	Conforme
Forma	20 oblungo	Conforme
Peso del riempimento		
- Peso del riempimento 18/20	1000 mg +/- 7,5%(925-1075mg)	Conforme
- Peso del riempimento 20/20	1000 mg +/- 15%(850-1150mg)	Conforme
Peso medio capsula piena	1328.283 mg +/- 15% (1129,0-1527,5 mg)	-
Spessore della saldatura	>=50,00 %	>= 50,00
Tempo di disintegrazione	<=30,00 min	<= 30,00
Ingredienti		
- Omega 3-H 20/50	1000.0	Conforme
- Gelatina	222,222	Conforme
- Glicerina	106,061	Conforme
- Totale	1328,283	Conforme
Specifiche microbiologiche		
- Conta batterica totale	<=10.000 CFU/g	<10
- Lieviti e muffe	<=100 CFU/g	<10
- Enterobatteriacee	<=100 CFU/g	<10
- E.coli	Assente/g	Conforme
- Staphylococcus aureus	Assente/g	Conforme
- Salmonella	Assente/10g	Conforme
Listeria monocytogenes	Assente/25g	Conforme

Nota:

Prodotto conforme alle specifiche del produttore/fornitore
Product meets the specifications of the manufacturer / supplier



A.C.E.F. Spa
29017 FIORENUOLA D'ARDA (PC)
Via Umbria 8/14
Tel. 0523 241911
Telefax 0523 241929 - 0523 241937
http://www.acef.it
e-mail: acef@acef.it



AZIENDA CHIMICA E FARMACEUTICA

C.F. e PARTITA IVA 00098610330
Cap.Soc. €2.000.000
R.I.PC 032-1483
R.D.PC n. 44507
Mecc. Export 002237

Certificato Nr. 203090

Prodotto: 007763-1000 PERLE OLIO DI PESCE OMEGA 3 CONF.pz 1000

Lotto: W1582 Data Produzione: 30/11/2023 Data Scadenza: 30/11/2026

OGM / GMO:

Questo prodotto è IP non-OGM./This product is IP no-GMO.

BSE/TSE:

Questo prodotto è BSE/TSE free./ This product is BSE/TSE free.

ALLERGENI / ALLERGENS:

La materia prima gelatina contiene solfiti, ma in quantità < 10 ppm. Il prodotto contiene: allergeni (indicati nell'allegato II del Reg.(UE) N° 1169/2011): Pesce.

Gelatine raw material contains sulphites, but in quantity <10 ppm. The product contains: allergens (indicated in Annex II of Reg.(EU) N° 1169/2011): Fish.

METALLI PESANTI/ HEAVY METALS

Piombo / Lead: <=3,0 ppm

Cadmio / Cadmium: <=1,0 ppm

Mercurio / Mercury: <=0,1 ppm

MELAMMINA / MELAMINE

Melamina/Melamine <= 2,5 ppm

IPA/PAH

Benzo(a)pirene/Benzp(a)pyrene <= 10 ppb

Somma dei 4/Sum of 4 <= 50 ppb

CONSERVAZIONE / STORAGE

Conservare in luogo fresco e asciutto. Temperature tra i 15 e i 25 ° C,HR <60%.

Keep in dry and fresh place. Temperatures between 15 and 25 ° C,HR <60%.

Cod.: C0456 - Peso del riempimento

Più saggi con lo stesso codice

Cod.: C0456 - Peso medio capsula piena

Più saggi con lo stesso codice

Produttore: HC CLOVER PRODUCTOS Y SERVICIOS S.L

ALICANTE, 8-10 28500 ARGANDA DEL REY - MADRID () SPAGNA

APPROVATO

08/01/2024

Stefano Rastelli

Responsabile CQ

08/01/2024

Pagina 2 di 2

Questo documento, prodotto elettronicamente, è valido senza firma e costituisce copia esatta, controllata e siglata sull'originale, del certificato di analisi del produttore/fornitore, conservato in accordo alle procedure aziendali certificate UNI EN ISO 9001

<<Le informazioni sopra riportate non Vi sollevano dall'obbligo di identificare il prodotto prima dell'impiego. La nostra società non si assume alcuna responsabilità per danni a persone o cose derivanti dall'impiego non corretto dei prodotti da noi commercializzati>>